Alvará Sanitário em vigor, ou cadastramento definitivo da empresa proponente, emitidos 

por órgão da Vigilância Sanitária Estadual ou Municipal competente. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.673.541,80 (cinco milhões, seiscentos e 

setenta e três mil, quinhentos e quarenta e um reais e oitenta centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima, obtidos através de pesquisa de mercado no Banco de Preços.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta de recursos específicos